
SEDUTA N.  4 DEL  07/06/2016  N. 5 DEL REG. DELIBERE 

 

 

                       ENTE MORALE 

ISTITUZIONE DOTT. B. BOLDRIN 

45026 LENDINARA (RO) – VIA G.B.CONTI, 30 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

OGGETTO 

 
CONCESSIONE IN USO GRATUITO  

AD ASSOCIAZIONE CULTURALE  

DI PARTE DI IMMOBILE ADIBITO AD UFFICI 

 
L’anno 2016, nel giorno 07 del mese di Giugno, alle ore 18,30, nella Sala Riunioni della sede 

istituzionale e  previo esaurimento delle formalità prescritte dalle vigenti disposizioni di legge, sono 

stati per oggi convocati in seduta i membri del Consiglio di Amministrazione. 

 

PRESENTI        ASSENTI GIUSTIFICATI 

MARCHETTO Alda   – PRESIDENTE  

     – CONSIGLIERE  DE STEFANI Don Vittorio 

FERRARI Mo. Vincenzo  – CONSIGLIERE   

     – CONSIGLIERE  TONELLO Rag. Simonetta 

ZERBINATI Prof.ssa Marta  – CONSIGLIERE  

  

Con l’intervento ed opera del Segretario SACCHETTO VENTURINI Jacopo, che svolge le 

funzioni di Segretario verbalizzante, viene constatato che, in base alle vigenti disposizioni in 

materia, il numero dei presenti all’adunanza è legale per la validità delle deliberazioni da assumere. 

 

Il Presidente, Sig.ra MARCHETTO Alda, apre la discussione sull’oggetto sopra indicato. 



SEDUTA N.  4 DEL  07/06/2016  N. 5 DEL REG. DELIBERE 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

Premesso 

 

Che l’immobile sito nel Capoluogo della Città di Lendinara, via Conti-Vicolo Dolfin, censito 

catastalmente alla Sezione LE, Foglio 13, particella 157, Subalterno 7, di categoria B/5, classe 2^, 

di proprietà di questo Ente, è attualmente locato al Comune di Lendinara, con contratto registrato a 

Badia Polesine il 14/12/2010; 

 

 

Vista 

 

La lettera di cui al n. prot. 40 pervenuta il 03/05/2016, con la quale la Sig.ra BRIGO Elena, 

rappresentante della Associazione Culturale Leonardo Da Vinci, con sede in Rovigo, ha richiesto a 

questa Istituzione ed al Comune di Lendinara l’utilizzo degli spazi adibiti ad ufficio nell’immobile 

in premessa, al fine di perseguire gli scopi culturali previsti dallo statuto dell’Associazione nel 

territorio della Città di Lendinara; 

 

La Comunicazione di Giunta Comunale della Città di Lendinara n. 03 – Seduta del 

10/05/2016, n. 49 del 18/05/2016 del protocollo di questa Istituzione, con la quale 

l’Amministrazione ha espresso il parere favorevole all’utilizzo del locale sede dell’Istituzione dott. 

B. Boldrin; 

 

Considerato 

 

Che l’immobile predetto consta, al piano Primo, di una sala adibita a riunioni e di un ufficio 

operativo; 

 

 

Con voti unanimi favorevoli, espressi in forma palese 

 



SEDUTA N.  4 DEL  07/06/2016  N. 5 DEL REG. DELIBERE 

DELIBERA 

 

1) Di esprimere parere favorevole alla richiesta  della Sig.ra BRIGO Elena, rappresentante 

l’Associazione Culturale Leonardo da Vinci, e di concedere conseguentemente in uso 

gratuito gli spazi del piano primo, destinati ad uffici, dell’immobile di proprietà di questo 

Ente, sito in Lendinara, con accesso da Vicolo Dolfino Dolfini; 

 

2) Di stabilire che la permanenza della Associazione Culturale Leonardo Da Vinci deve 

intendersi disciplinata dagli accordi che saranno adottati tra questa Istituzione (rappresentata 

dalla Presidente, Sig.ra MARCHETTO Alda) e l’Associazione Culturale Leonardo Da 

Vinci, volti a regolare gli orari e le altre modalità di permanenza presso l’immobile concesso 

in uso gratuito; 

 

3) Di dare atto che questa deliberazione non importa maggiori oneri finanziari né economici a 

carico del bilancio dell’Istituzione Dott. B. Boldrin, con riferimento al bilancio economico 

di previsione per l’esercizio finanziario 2016, approvato con deliberazione n. 2 del 

23/02/2016; 

 

4) Di trasmettere copia della presente deliberazione alla Giunta Comunale della Città di 

Lendinara, a titolo confermativo della propria comunicazione n. 03 del 10/05/2016; 

 

5) Di trasmettere copia della presente deliberazione, altresì, alla Associazione Culturale 

Leonardo Da Vinci; 

 

6) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva; 

 

7) Di pubblicare la presente deliberazione nel sito web dell’Istituzione Dott. B. Boldrin. 



SEDUTA N.  4 DEL  07/06/2016  N. 5 DEL REG. DELIBERE 

LA PRESIDENTE 

f.to MARCHETTO Alda 

 

_______________________ 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

DE STEFANI Don Vittorio  ___(ASSENTE)_________________ 

 

F.to FERRARI Mo. Vincenzo  ______________________________ 

     

TONELLO Rag. Simonetta  ___(ASSENTE)__________________                 

 

F.to ZERBINATI Prof.ssa Marta   ______________________________ 

          

 IL SEGRETARIO 

f.to SACCHETTO VENTURINI Jacopo 

 

______________________________ 

 

 

CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE 

 

Si certifica che il presente verbale viene pubblicato e affisso all’Albo di questo Istituto, nei modi 

prescritti dall’art. 34 della legge 17/07/1890 n. 6972, in data 08/06/2016, ove resterà esposto per 15 

giorni consecutivi. 

 

Lendinara,  07/06/2016. 

 

LA PRESIDENTE                 IL SEGRETARIO                                                                     

        f.to MARCHETTO Alda                         f.to  SACCHETTO VENTURINI Jacopo 

 

_____________________________                     ______________________________________ 

 

                          

******************************************* 

 

Provvedimento dichiarato nei termini di legge, immediatamente esecutivo. 

 

Lendinara, il 07/06/2016. 

 

 

LA PRESIDENTE                 IL SEGRETARIO                                                                     

       f.to  MARCHETTO Alda                       f.to  SACCHETTO VENTURINI Jacopo 

 

_____________________________                     ______________________________________ 

 


